PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 104/15 PROC. Nº 942/15
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de combustível óleo diesel S10 e Arla
32 – Agente Redutor de Líquido Automotivo de Nox, para abastecimento dos veículos pertencentes a
frota da Prefeitura de Lorena.
CONTRATADA: AUTO POSTO CONDE LTDA.
CNPJ: 51.784.098/0001-56
VENCEDOR DOS ITENS: 01 e 02 – Óleo diesel; 03 e 04 Arla 32
VALOR TOTAL: Para os itens 01 e 02 – maior desconto sobre a tabela semanal da ANP = 0,5%
104.000L x R$ 2,916 = R$ 303.264,00 (trezentos e três mil e duzentos e sessenta e quatro reais). Para
os itens 03 e 04 – menor preço unitário -> 20L x R$ 3,00 = 60,00 (sessenta reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DE ASSINATURA: 22/01/2016